
På en sejlbåd på oceanet bor og arbejder man tæt sammen. Konstant er der
udfordringer, og man lærer en masse om samarbejde og problemløsning. De
erfaringer har Thomas Veber taget med til kontoret, og på foredraget “IT-chefen
som er sørøver” fortæller han, hvordan han bruger disse indsigter til at løse
problemer og få endnu bedre stemning på afdelingen.

Thomas Veber har flere gange sejlet over Atlanten sammen med sin kone og to
børn for at sejle i Caribien. Nu bruger han hver eneste dag erfaringerne fra
oceansejladsen og livet på en sejlbåd i sit job som IT-chef i en international
industrivirksomhed.

Generelt er det et problem, at projekter ikke bliver færdige til tiden, men IT-chef,
forfatter og foredragsholder Thomas Veber har flere løsninger, som alle er kommet
efter indsigter fra hans sejladser til eksotiske steder.

I foredraget følger deltagerne blandt andet med ud i sejlbåden en stormende nat
ved Afrikas kyst og hører, hvordan episoden kan bruges, når et økonomisystem skal
opgraderes. De følger også med på fiskemarkedet på Trinidad og kan selv bagefter
bruge erfaringerne til at hæve stemningen på kontoret.

IT-chefen

ET TANKEVÆKKENDE FOREDRAG OM HVORDAN 20.000 SØMIL I EN SEJLBÅD
PÅ VERDENSHAVENE KAN GØRE DIG BEDRE TIL AT LØSE PROBLEMER, FÅ
IDÉER OG SAMTIDIG ØGE ARBEJDSGLÆDEN PÅ KONTORET.
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Deltagerne vil på en humoristisk og eventyrlig måde få:
Enkle værktøjer til at løse problemer i projekter
Knep til at få samarbejdet til at fungere endnu bedre
Et energiboost uden lige

Thomas Veber deler erfaring fra 20.000 sjove, spændende og en gang imellem lidt
farlige sømil på oceanerne og hvordan de har været den bedste uddannelse til at
gennemføre IT-afdelingens projekter smidigt.

Thomas Veber har haft flere ledende stillinger i it-
branchen, senest som it-chef i en international
industrivirksomhed med kontor i Danmark, Sverige,
Tyskland, Finland, Taiwan og Kina. Han driver desuden
sit eget forlag, har skrevet syv bøger, og holder
foredrag i ind- og udland. Han har flere gange i Go’
aften Live fortalt om indsigterne han har fået ved at
sejle til Caribien. I Sverige har han været med i tv-
programmet “Familier på eventyr”, som hver uge havde
mere end 900.000 seere.
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Der var mange gode og spændende
diskussioner i løbet af dagen med
udgangspunkt i foredraget.

- Catharina Byström
  Vellinge Kommune

Det var fuldstændigt hvad vi
havde håbet på.

- Peter Schrijver
  XT2 Vojens


